
 
 

LATVIJAS BIATLONA FEDERĀCIJAS 

2023.GADA 3.OKTOBRA VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

Rīgā, 2023. gada 3.oktobrī    

ZOOM platformā plkst.17:00 

Piedalās:  

Valdes locekļi: K.Sakniņš  J.Bērziņš, E.Stapulone,  A.Lungevičš, Lauris Bračka 

Ģenerālsekretārs: Juris Pīpkalējs 

Valdes sēdi vada: K.Sakniņš 

Protokolē: J.Pīpkalējs 

Darba kārtība: 

1. Latvijas biatlona izlases sastāva apstiprināšana 2023./2024. gada sezonā 

2. Izlašu gatavošanās 2023/2024 gada sezonai 

3. 2023./2024 gada sezonas indivuālais ranga  nolikuma apstiprināšana 

4. ZJOS Korea 2024 atlases sacensību nolikuma apstiprināšana 

5. Latvijas čempionāta un Latvijas kausa posmu apstiprināšana 2023./2024 

gada ziemas sezonā. 

6. Finansiālā situācija federācijā 

7. Citi jautājumi 

 

 

1. Latvijas biatlona izlases sastāva apstiprināšana 2023./2024. gada 

ziemas sezonai 

Juris Pīpkalējs iepazīstina valdes locekļus, ka Latvijas Biatlona izlase 2023./2024. 

gada sezonā plāno startēt sekojošā sastāvā: Sportisti pieaugušo izlase: Baiba Bendika 

ne visos posmos, Andrejs Rastorgujevs, Renārs Birkentāls, Aleksandrs Patrijuks, 

Annija Keita Sabule, Sandra Buliņa, Sanita Buliņa, Edgars Mise, treneri – Ilmārs 

Bricis, Reinis Korsūnovs, Valdis Bērziņš, Per Olav Tretterud periodiski, slēpju serviss  

- Reinis Korsunovs, Edgars Piksons, Ole Bjorn Tretterud periodiski, LOV 

fizioterapeits – Artur Rosolodin. Juniori – Kristiāns Kārlsbergs, Erasts Bobrovs, 

Matīss Meirāns, Daniels Kodaļevs, Elza Bleidele, Estere Volfa, treneri – Kārlis 



Vanags, Ieva Cēderštrēma, Andris Šņoriņš – uz maiņām periodiski, slēpju serviss – 

Andris Robalds, Intars Spalviņš, Ingmārs Briedis. 

Notiek diskusijas starp valdes locekļiem un balsojums Latvijas Biatlona izlašu 

sastāvu. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Valde apstiprina Latvijas Biatlona izlases  sekojošā sastāvā: Baiba 

Bendika ne visos posmos, Andrejs Rastorgujevs, Renārs Birkentāls, Aleksandrs 

Patrijuks, Annija Keita Sabule, Sandra Buliņa, Sanita Buliņa, Edgars Mise, treneri – 

Ilmārs Bricis, Reinis Korsūnovs, Valdis Bērziņš, Per Olav Tretterud periodiski, slēpju 

serviss  - Reinis Korsunovs, Edgars Piksons, Ole Bjorn Tretterud periodiski, LOV 

fizioterapeits – Artur Rosolodin. Juniori – Kristiāns Kārlsbergs, Erasts Bobrovs, 

Matīss Meirāns, Daniels Kodaļevs, Elza Bleidele, Estere Volfa, treneri – Kārlis 

Vanags, Ieva Cēderštrēma, Andris Šņoriņš – visi uz maiņām periodiski, slēpju serviss 

– Andris Robalds. Intars Spalviņš, Ingmārs Briedis periodiski. 

2. Izlašu gatavošanās 2023/2024 gada sezonai 

J.Pīpkalējs informē valdes locekļus, ka gatavošanās sezonai turpinās pēc plāna. Pirmā 

sniega nometnes tiek plānotas jauniešiem Imatrā oktobra skolēnu brīvdienās un 

pieaugušajiem Idrē Zviedrijā laika posmā no 2023.gada 30.oktobra līdz 

25.novembrim. Pieaugušo izlase uzsāks sezonu Idrē Zviedrijas čempionātā un dosies 

uz 1. Pasaules kausa posmu Ostersundā.  

Debašu rezultātā LBF valde pieņēma lēmumu. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai 

3. 2023./2024 gada sezonas individuālais ranga  nolikuma apstiprināšana 

Juris Pīpkalējs iepazīstina valdes locekļus ar 2023./2024 gada sezonas individuālo 

ranga  nolikumu, kuru izstrādāja biatlona treneri.  

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Apstiprināt 2023./2024 gada sezonas individuālo ranga  nolikumu. 

4. JZOS Korea 2024 atlases sacensību nolikuma apstiprināšana 

Juris Pīpkalējs iepazīstina valdes locekļus ar Jauniešu Ziemas Olimpisko spēļu Korea 

2024 atlases sacensību nolikumu, kas tika izstrādāts  treneru sapulcē. Tiek plānots 

sūtīt 6 sportistus (3+3), divus trenerus un slēpju smērētāju. Izmaksas sedz Latvijas 

Olimpiskā komiteja no sava budžeta. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 



NOLEMJ: Apstiprināt Jauniešu Ziemas Olimpisko spēļu Korea 2024 atlases 

sacensību nolikumu. 

 

5. Latvijas čempionāta un Latvijas kausa posmu apstiprināšana 

2023./2024 gada ziemas sezonā. 

Juris Pīpkalējs informē par LBF rīkoto Latvijas sacensību kalendāru 2023./2024. gada 

sezonā. Kalendārā iekļauti 2 Latvijas čempionāta posmi un 2 Latvijas kausa posmi, kā 

arī viens Baltijas kausa posms. Sacensības notiks kā ierasts Madonā Smeceres silā un 

Slēpošanas un biatlona centrā Cēsis. Kā arī 2. Latvijas kausa posms tiek plānots 

Alūksnē Mežiniekos, kas varētu notikt ciešā sadarbībā ar Alūksnes novada 

pašvaldību. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Apstiprināt LBF rīkoto sacensību kalendāru 2023./2024 gada ziemas 

sezonā. 

              6.   Finansiālā situācija federācijā 

K.Sakniņš informē valdes locekļus par federācijas esošo finansiālo situāciju. Juris 

Pīpkalējs skaidro valdes locekļiem cik svarīgi ir piesaistīt papildus finansējumu no 

sponsoriem, lai varētu veiksmīgi uzsākt ziemas sezonu. 

Balsojums: par -5, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: pieņemt informāciju zināšanai. 

7.Citi jautājumi 

Kaspars Sakniņš informē valdes locekļus par IBU prezidenta un ģenerālsekretāra 

vizīti Latvijā Rīgā un Madonā, kuras laikā tiks pārrunāti vairāki stratēģiski jautājumi, 

kā turpināt attīstīt biatlonu Latvijā, tai skaitā uzlabot infrastruktūru Smeceres sila trasē 

Madonā, kas veicinātu organizēt nākotnē IBU Pasaules kausa sacensības. 

 

 

 
 


